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Ne zbatim te Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit nr.15/2017 "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendimit te Keshilli te Ministrave m.554, 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbetare Le Punesimit dhe Aftesive", Udhezimit nr. 14, date 27.05.2021 "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe 
aspektet c menaxhimit te burimeve njerezore. 

Ofruesi publik i AFP-se Shkolla Profesionale Teknike, ju njofton krijimin e vendit te lire per 
poziciorun: 

l.Kryetare Deges sc Finances dhe Administrimit/ Nepunes zbatues 
1. Kriterct e pergjithshme dhe kriteret e posacme 
Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 
a) te kete zotesi te plate per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te Iormes se prere per kryerjcn e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disipl inore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe rnotivimit. 
Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
a) te kete diplorne studimi te ciklit te ciklit te dyte ne sh.kencat ekonomike ose diplome 

universitare te ekuivalentuara mete . 
b) te kete te pakten 5 (pese ) vjet pervoje pune ne profesion sipas percaktimeve ne shpalljen 

per pozicionin perkates. 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit 
2. Dokumenrct e aplikimit 
Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacion e kerkuar, sipas njoftirnit te vendit te lire, 

duhet te perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin; 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISit SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG,JENCJSE KOMllETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda : Njoftim per vend te lire 

Korc;e, me 19.10.2023 prot. Nr. IS\ 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA PROFESlONALE TEKNIKE, KOR<;E 

REPUBLIKA E SHOIPEFIISE 
---i-~~ 



Tel :082243076 Adresa Rruga Bulevardi Rilindasit Lagjia 10 

Drejtor 

b) jeteshkrimin (Cv-ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplornen; 
e) I ibrczen e punes; 
f) cdo dokument tjeter qe verteton kualifiki.met, trajnirnet apo te tjera Le permendura ne CV; 
g) certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetimin e gjendjes shendetesore; 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
j) vertetimin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 
Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. n O l D. 2 D 2 ~ 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates_)_·_· 
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